
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 163

29 Μαρτίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης 
από επιφάνεια συνολικού εμβαδού 0,588 στρ. στη 
θέση «Τζούμπα Τζαβαραίων» περιφέρειας τέως 
Δήμου Βιλλίων Ν. Αττικής. ..................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 4.019,00 τ.μ. στη 
θέση «Ντράμτα», του ΤΚ Βορεινού του Δήμου Αλ−
μωπίας, της ΠΕ Πέλλας ............................................................ 2

Εν μέρει ανάκληση της αριθμ 4248/31−12−1986 (ΦΕΚ Τ/Δ 
64/12−2−1987) Απόφασης Νομάρχη Κεφ/νιάς, περί 
κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 945,00 
τ.μ που βρίσκεται στη θέση «Βάβουλες» περιοχής 
Τοπικής Κοινότητας Φαρακλάτων Δημοτικής Ενό−
τητας Αργοστολίου Δήμου Κεφ/νιάς ............................. 3

Εν μέρει ανάκληση της αριθμ 794/6−5−1982 (ΦΕΚ 
τ.Δ΄ 500/11−10−1982) απόφασης Νομάρχη Κεφ/νιάς, 
περί κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
945,00 τ.μ που βρίσκεται στη θέση «Βάβουλες» πε−
ριοχής Τοπικής Κοινότητας Φαρακλάτων Δημοτι−
κής Ενότητας Αργοστολίου Δήμου Κεφ/νιάς ........ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 100 (1)
  Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης από 

επιφάνεια συνολικού εμβαδού 0,588 στρ. στη θέση 
«Τζούμπα Τζαβαραίων» περιφέρειας τέως Δήμου Βιλ−
λίων Ν. Αττικής. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθ. 44, παρ. 4, ν. 998/79 «Περί προστασίας των 

δασών....» όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθ. 
36 του Ν. 3698/08.

2. Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο Υ.Α.Α.Τ./
Τμ. Αλλαγής Χρήσης «Οδηγίες για την εφαρμογή άρθ. 
36 Ν. 3698/08».

3. Την υπ’ αριθμ. 844/4−5−1982 απόφ. κήρυξης αναδα−
σωτέας Νομάρχη Δυτ. Αττικής λόγω εκχέρσωσης, για 
έκταση 0,685 στρ. στη θέση «Τζούμπα Τζαβάρα − Πόρ−
το Γερμενό» περιφέρειας Δήμου Βιλλίων (ΦΕΚ 395/τ.
Δ΄/19−8−82).

4. Την 1936/11−5−09 πρόταση του Δασαρχείου Αιγάλεω 
για μερική ανάκληση της ως άνω απόφασης, από έκταση 
συνολικού εμβαδού 0,588 στρ.

5. Την υπ’ αριθμ. 13/2012 απόφαση Α/βάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. 
Δυτικής Αττικής, η οποία αποφάσισε θετικά για την ως 
άνω πρόταση, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 844/4−5−1982 
απόφαση κήρυξης αναδασωτέας Νομάρχη Δυτ. Αττι−
κής, από επιφάνεια συνολικού εμβαδού μηδέν στρεμ−
μάτων και πεντακοσίων ογδόντα οκτώ χιλιοστών 
του στρέμματος (0,588 στρεμ.), που βρίσκεται στη 
θέση «Τζούμπα Τζαβαραίων» περιφέρειας τέως Δήμου 
Βιλλίων Ν. Αττικής, όπως απεικονίζεται με στοιχεία 
(Α΄Β΄Γ΄Δ΄ΖΗΘ Θ1 Ι1 Α΄) στο απόσπασμα πινακίδας Γ.Υ.Σ. 
6430/3 κλ. 1:5000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της αποφάσεως αυτής, προκειμένου να απο−
κατασταθεί η πραγματικότητα σύμφωνα με τα νέα 
δεδομένα (έκταση μη υπαγόμενη στις διατάξεις της 
δασικής νομοθεσίας).

Κατά τα λοιπά ισχύει η 844/4−5−1982 απόφαση κήρυξης 
αναδασωτέας Νομάρχη Δυτικής Αττικής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 6 Μαρτίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ

1545

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2013.04.02 10:47:40
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1546 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1547

    Αριθμ. 2378 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 4.019,00 τ.μ. στη 

θέση «Ντράμτα», του ΤΚ Βορεινού του Δήμου Αλμω−
πίας, της ΠΕ Πέλλας

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑTEΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

1)   Την παρ.3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 
χώρας.

2) Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289/Α/1979) «Περί προ−
στασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων» και 
ειδικότερα:

α) του αρθ. 41 παρ.1
β) του αρθ. 38 παρ. 1
γ) του αρθ. 70, παρ.3 του Ν. 998/79, όπως προστέθηκε 

με το αρθρ. 12, του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με 
το άρθροί § 15 του Ν. 3208/03.

4) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80 γ) 154659/24−5−82
5) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης»

6) Την με αριθμό 1425/19−1−2011 (ΦΕΚ 452Β/22−3−2011) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Μακεδονίας − Θράκης για «Εξουσιοδότηση προς 
υπογραφή “Με εντολή Γενικού Γραμματέα” αποφάσε−
ων, εγγράφων και άλλων πράξεων στον προϊστάμενο 
Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων, 
στον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, στους Προϊστάμενους των Δι−
ευθύνσεων Δασών Νομών, στους Προϊσταμένους των 
Διευθύνσεων Αναδασώσεων, στους Προϊσταμένους 
των Δασαρχείων, της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 

Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας−Θράκης.»

7) Την με αρ. 1985/22−2−2013 πρόταση του Δασαρχείου 
Αριδαίας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 
το δάσος, εμβαδού 4.019,00 τ.μ. στην οποία στις 24−1−
2013 διαπιστώθηκε ότι εκχερσώθηκε και καταλήφθηκε 
παράνομα. Η έκταση βρίσκεται στη θέση «Ντράμτα» του 
δημοσίου δάσους του ΤΚ Βορεινού και απεικονίζεται 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλιμ. 1:1000 
ενώ η θέση της είναι σημειωμένη σε απόσπασμα φύλ−
λου χάρτη ΓΥΣ «ΠΡΟΜΑΧΟΙ» κλιμ. 1:50.000, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. Το 
εμβαδόν της προσδιορίζεται από τα στοιχεία Α1, Α2, Α3, 
...., Α10 και 1, 2, 3,....... 39, 40 οι συντεταγμένες των οποίων 
δίδονται στον συνημμένο πίνακα.

Η έκταση συνορεύει:
Βόρεια: Με δάσος
Νότια: Με δάσος
Ανατολικά: Με δάσος
Δυτικά: Με δάσος
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Έδεσσα, 6 Μαρτίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
Διεύθυνσης Δασών Πέλλας

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΜΑΡΑΣ



1548 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1549

    Αριθμ. 2383/636 (3)
 Εν μέρει ανάκληση της αριθμ 4248/31−12−1986 (ΦΕΚ Τ/Δ 

64/12−2−1987) Απόφασης Νομάρχη Κεφ/νιάς, περί κή−
ρυξης ως αναδασωτέας έκτασης για έκταση εμβα−
δού 945,00 τ.μ που βρίσκεται στη θέση «Βάβουλες» 
περιοχής Τοπικής Κοινότητας Φαρακλάτων Δημοτι−
κής Ενότητας Αργοστολίου Δήμου Κεφ/νιάς 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55 (ΦΕΚ 97), όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70 (ΦΕΚ Α 103).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 
τ.Α΄ 289) «περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας» όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε μεταγενέστερα με τον Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ τ.Α΄ 
303/24−12−2003)

3. Τις αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

4. Τον Ν. 2218/1994 (ΦΕΚ Α 90) «Περί ίδρυσης Νομαρ−
χιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για 
την Πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και 
άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

5. Την αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο δ/γή του 
Υπουργού Γεωργίας.

6 Την αριθμ. 107143/1057/18−9−2003 διαταγή Υφυπουρ−
γού Γεωργίας

7. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 
τ.Α΄ 198/2−10−2008).

8. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων

9. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ τ.Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/27−
12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

11. Την αριθμ. 4248/31−12−1986 (ΦΕΚ τ.Δ΄ 64/12−2−1987) 
Απόφαση Νομάρχη Κεφ/νιάς, με την οποία κηρύχθηκε 
αναδασωτέα, λόγω πυρκαγιάς, έκταση εμβαδού 200 
στρεμ.

12. Την αριθμ. 756/3−2−2012 Πρόταση Διεύθυνσης Δα−
σών Ν. Κεφ/νίας προς την Α/θμια Ε.Ε.Δ.Α. περί πρότασης 

εν μέρει ανάκλησης της αριθμ. 4248/31−12−1986 (ΦΕΚ τ.Δ΄ 
64/12−2−1987) απόφαση Νομάρχη Κεφ/νιάς, για έκταση 
εμβαδού 945,00 τ.μ. η οποία ήταν ανέκαθεν αγροτική και 
λόγω πλάνης περί τα πράγματα ή τα νομικά δεδομένα 
συμπεριλήφθηκε στην ανωτέρω απόφαση

13. Την αριθμ. 98/2012 Απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Κεφ/
νίας, η οποία αποφάσισε ότι η έκταση εμβαδού 945,00 
τ.μ. στη θέση «Βάβουλες» περιοχής Τοπικής Κοινότητας 
Φαρακλάτων Δημοτικής Ενότητας Αργοστολίου Δήμου 
Κεφ/νιάς « ουδέποτε έφερε δασική βλάστηση και κατά 
πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά συμπεριλήφθη 
στην έκταση των 200 στρεμ. η οποία κηρύχθηκε ανα−
δασωτέα με την αριθμ. 4248/31−12−1986 (ΦΕΚ τ.Δ΄ 64/12−
2−1987) απόφαση Νομάρχη Κεφ/νιάς,

14. Την αριθμ 2372/634/6.2.2013 εισήγηση της Διεύθυν−
σης Δασών Ν. Κεφ/νιάς, προς την Γ.Γ.Α.Δ.Π.Δ.Ελ.&Ι. με 
την οποία προτείνεται η εν μέρει ανάκληση και άρση 
της αναδάσωσης της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την αριθμ. 4248/31−12−1986 (ΦΕΚ 
τ.Δ΄ 64/12−2−1987) απόφαση Νομάρχη Κεφ/νιάς, για έκτα−
ση εμβαδού 945,00 τ.μ., η οποία και κατά πλάνη περί 
τα πραγματικά περιστατικά συμπεριλήφθη στην έκταση 
των 200 στρεμ. η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα λόγω 
πυρκαγιάς με την ανωτέρω απόφαση.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Βάβουλες» 
περιοχής Τοπικής Κοινότητας Φαρακλάτων Δημοτικής 
Ενότητας Αργοστολίου Δήμου Κεφ/νιάς και προσδιορί−
ζεται από τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Α όπως εμφανίζεται 
στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 
με αριθμό 6132/2, και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με εγκαταλελειμμένες εκτάσεις

Δυτικά: Με δασωμένη έκταση

Βόρεια: Με εγκαταλελειμμένες εκτάσεις

Νότια: Με εγκαταλελειμμένες εκτάσεις

Κατά τα λοιπά ισχύουν η αριθμ. 4248/31−12−1986 (ΦΕΚ 
τ.Δ΄/64/12−2−1987) απόφαση Νομάρχη Κεφ/νιάς.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 14 Φεβρουαρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



1550 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1551

    Αριθμ. 2506/694 (4)
Εν μέρει ανάκληση της αριθμ 794/6−5−1982 (ΦΕΚ τ.Δ΄ 

500/11−10−1982) απόφασης Νομάρχη Κεφ/νιάς, περί 
κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 945,00 
τ.μ που βρίσκεται στη θέση «Βάβουλες» περιοχής Το−
πικής Κοινότητας Φαρακλάτων Δημοτικής Ενότητας 
Αργοστολίου Δήμου Κεφ/νιάς 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:

1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 
Ν. 3200/55 (ΦΕΚ 97), όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70 (ΦΕΚ Α 103).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 
Α 289) «περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας» όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε μεταγενέστερα με τον Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ τ.Α΄ 
303/24−12−2003)

3. Τις αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

4. Τον Ν. 2218/1994 (ΦΕΚ τ.Α΄ 90) «Περί ίδρυσης Νο−
μαρχιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για 
την Πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και 
άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

5. Την αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο δ/γή του 
Υπουργού Γεωργίας.

6 Την αριθμ. 107143/1057/18−9−2003 διαταγή Υφυπουρ−
γού Γεωργίας

7. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 
τ.Α΄ 198/2−10−2008).

8. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων

9. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ τ.Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/27−
12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

11. Την αριθμ. 794/6−5−1982 (ΦΕΚ τ.Δ΄ 500/11−10−1982) 
απόφαση Νομάρχη Κεφ/νιάς, με την οποία κηρύχθηκε 
αναδασωτέα, λόγω πυρκαγιάς, έκταση εμβαδού 3.200 
στρεμ..

12. Την αριθμ. 756/3−2−2012 Πρόταση Διεύθυνσης Δα−
σών Ν. Κεφ/νίας προς την Α/θμια Ε.Ε.Δ.Α. περί πρότα−
σης εν μέρει ανάκλησης της αριθμ. 794/6−5−1982 (ΦΕΚ 
τ.Δ΄/500/11−10−1982) απόφαση Νομάρχη Κεφ/νιάς, για 
έκταση εμβαδού 945,00 τ.μ. η οποία ήταν ανέκαθεν 
αγροτική και λόγω πλάνης περί τα πράγματα ή τα νομι−
κά δεδομένα συμπεριλήφθηκε στην ανωτέρω απόφαση.

13. Την αριθμ. 98/2012 απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Κεφ/
νίας, η οποία αποφάσισε ότι η έκταση εμβαδού 945,00 
τ.μ στη θέση «Βάβουλες» περιοχής Τοπικής Κοινότητας 
Φαρακλάτων Δημοτικής Ενότητας Αργοστολίου Δήμου 
Κεφ/νιάς ουδέποτε έφερε δασική βλάστηση και κατά 
πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά συμπεριλήφθη 
στην έκταση των 3.200 στρεμ. η οποία κηρύχθηκε ανα−
δασωτέα με την αριθμ. 794/6−5−1982 (ΦΕΚ τ.Δ΄/500/11−
10−1982) απόφαση Νομάρχη Κεφ/νιάς,

14. Την αριθμ. 2502/692/8.2.2013 εισήγηση της Διεύθυνσης 
Δασών Ν. Κεφ/νιάς, προς την Γ.Γ.Α.Δ.Π.Δ.Ελ.&Ι. με την οποία 
προτείνεται η εν μέρει ανάκληση και άρση της αναδάσω−
σης της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την αριθμ. 794/6−5−1982 (ΦΕΚ 
τ.Δ΄/500/11−10−1982) απόφαση Νομάρχη Κεφ/νιάς , για 
έκταση εμβαδού 945,00 τ.μ, η οποία και κατά πλάνη περί 
τα πραγματικά περιστατικά συμπεριλήφθη στην έκταση 
των 3.200 στρεμ. η οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα λόγω 
πυρκαγιάς με την ανωτέρω απόφαση.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Βάβουλες» 
περιοχής Τοπικής Κοινότητας Φαρακλάτων Δημοτικής 
Ενότητας Αργοστολίου Δήμου Κεφ/νιάς και προσδιορί−
ζεται από τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Α όπως εμφανίζεται 
στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 
με αριθμό 6132/2, και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με εγκαταλελειμμένες εκτάσεις
Δυτικά: Με δασωμένη έκταση
Βόρεια: Με εγκαταλελειμμένες εκτάσεις
Νότια: Με εγκαταλελειμμένες εκτάσεις
Κατά τα λοιπά ισχύουν η αριθμ. 794/6−5−1982 (ΦΕΚ 

τ.Δ΄/500/11−10−1982) απόφαση Νομάρχη Κεφ/νιάς.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 19 Φεβρουαρίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



1552 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001632903130008*


